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حکم محرومیت آبى ها لغو مى شود 

انتقال تمرین استقلال به زمین شماره 2 آزادى
علیرضا منصوریان از ابتداى فصل گذشته خواهان برگزارى تمرینات تیم استقلال به صورت مستمر 
در زمین شــماره 2 ورزشــگاه آزادى بود اما این زمین در اختیار پرسپولیس هم قرار مى گرفت تا 
آبى پوشان 3 روز در هفته راهى کمپ حجازى شوند. بعد از پایان فصل گذشته منصوریان باز هم 
همین خواســته را از مسئولان باشگاه استقلال داشت و در نهایت این باشگاه قرارداد اجاره زمین 
شماره 2 ورزشگاه آزادى را به امضا رساند تا تمرینات تیم فوتبال استقلال در فصل جارى در زمین 
شماره 2 برگزار شود. به این ترتیب آبى پوشان 6 روز در هفته مى توانند در زمین شماره 2 ورزشگاه 
آزادى تمرین کنند تا خیال کادر فنى استقلال از بابت کیفیت زمین در فصل جارى راحت باشد. 

تشدید اختلاف سرخابى با صداوسیما 
صبح دیروز جلســه اى چندجانبه میان برخى از نمایندگان مجلس شوراى اسلامى، مسئولان 
فدراسیون فوتبال و مدیران 2 باشگاه پرسپولیس و استقلال و نمایندگان تلویزیون شامل قائم 
مقام صداوســیما و مدیر شبکه 3 در ســاختمان مجلس برگزار شد که قرار بود در این جلسه 
در خصوص بحث حق پخش فوتبال صحبت هایى مطرح شود اما اخبار خوشایندى از آن به بیرون 
درز پیدا نکرده است. به گزارش فارس، طاهرى و افتخارى سرپرست پرسپولیس و مدیرعامل 
استقلال هم با شنیدن موضع صداو سیما اعلام کردند که بیشتر از این نمى توانند اجازه پخش 

بازى هاى تیم شان از تلویزیون را بدهند.

شوك مثبت ویسى در آستانه بازى با استقلال
اعضاى تیم فوتبال استقلال خوزســتان در آســتانه بازى با استقلال تهران پاداش گرفتند. 
اســتقلال خوزســتان روز جمعه در هفته دوم لیگ برتر و در ورزشــگاه آزادى به مصاف 
شاگردان منصوریان مى رود.  به گزارش نامه نیوز، عبدا... ویسى که مى داند تیمش کار سختى 
مقابل استقلال دارد، در اولین اقدام از باشگاه درخواست کرد تا به بازیکنان تیمش پاداش 
برد مقابل تراکتورسازى پرداخت شود که مسئولان باشگاه نیز بلافاصله به  هر یک از بازیکنان 
مبلغ 600 هزار تومان پاداش دادند. در صورت پیروزى استقلال خوزســتان مقابل شاگردان 

منصوریان در تهران، بازیکنان خوزستانى مبلغ یک میلیون تومان پاداش خواهند گرفت.

حضور جبارى در تمام آیتم هاى تمرینى
تمرین دیروز استقلال از ساعت 10  در زمین شماره 2 آزادى آغاز شد و 
آیتم هاى آن بیشتر به انجام کارهاى بدنى اختصاص داشت. در تمرین 
استقلال جبارى در تمام آیتم ها حضور داشت و باید دید آیا براى بازى 

با استقلال خوزستان نامش در لیست قرار مى گیرد یا نه؟ 
قبولى دایى در آزمون دکترى

على دایى مدتى  قبل در آزمون دکترى شــرکت کرد و حالا با قبولى 
در ایــن آزمــون و مصاحبه در این مقطع تحصیــل خواهد کرد. این 
مربى تصمیم گرفته  این بار  در رشــته متفاوتى به تحصیل بپردازد و 
در دانشگاهى واقع در شرق تهران به تحصیل در رشته جامعه شناسى 

ورزشى مشغول خواهد شد. 
گل محمدى غایب تمرین تراکتور

سرمربى تراکتورســازى که در تمرین 2 روز پیش تیمش حاضر بود، 
راهى تهران شــده و دیــروز در کلاس مربى گرى حضور یافت.  طبق 
برنامه ریزى صورت گرفته تمرین دیروز تراکتورسازى که گل محمدى 
در آن غایب بود، ســبک تر در نظر گرفته شــده بود و وى در روزهاى 

پر اهمیت به تبریز باز  مى گردد. 
بحران مصدومیت در فولاد

رحیم زهیوى، مهاجم تیم فوتبال فولاد خوزستان دیدار تیمش مقابل 
نفت  تهران را از دست داد. پیمان شیرزادى، امیر زلیکانى، سینا مریدى، 
مصدومان فولاد قبل از دیدار مقابل پرسپولیس بودند.   بعد از برگزارى 
بازى پرســپولیس، ایوب والى و رحیم زهیوى هم به جرگه مصدومان 

اضافه شدند تا مصائب فولاد بیش از گذشته شود. 
تمرین استقلال هم پشت درهاى بسته

شاگردان علیرضا منصوریان با تصمیم کادر فنى این تیم بعد از دیدار با 
نفت آبادان پشت درهاى بسته تمرینات خود را براى بازى با استقلال 
خوزســتان پیگیرى خواهند کرد و دیروز نیز تمرین این تیم پشــت 
درهاى بسته انجام شــد. تیم فوتبال استقلال روز جمعه در ورزشگاه 

آزادى به مصاف استقلال خوزستان مى رود. 
اجاره 100 میلیونى نقش جهان

مسئولان باشگاه ذوب آهن تمایل داشتند که در فصل جدید میزبانى خود 
را از حریفان در ورزشگاه نقش جهان اصفهان انجام بدهند و مذاکراتى 
هم با مسئولان این ورزشگاه داشتند،  اما به دلیل این که ورزشگاه نقش 
جهــان براى هر بازى از ذوب آهن درخواســت 100 میلیون تومان کرد، 

مسئولان ذوب آهن از حضور در این ورزشگاه تقریبا  منصرف شده اند.  
پیکانى ها به جم مى روند

مشکل اسکان اعضاى تیم نفت در شهر جم رفع شد. تیم فوتبال پیکان 
روز جمعه باید در شهر جم به مصاف پارس جنوبى این شهر برود و این 
در حالــى بود که تا پیش از این اعضاى پیکان به این که نمى توانند در 

شهر جم اسکان داشته باشند و باید به عسلویه بروند،  معترض بودند.

حسینى  قائدى،  محرومیت  داستان 
و نورافکــن از حضــور در بازى هاى 
استقلال باعث شد تا لیگ هفدهم با جنجال و حاشیه 
آغاز شود. کمیته انضباطى فدراسیون فوتبال با استناد 
به ماده 83 آیین نامه انضباطى باشــگاه استقلال را از 
حضور 3 بازیکن خود محروم کرده اما بررســى این 
ماده قانونى نشان مى دهد که محرومیتى شامل حال 
بازیکنان استقلال نمى شــود.  در ابتداى ماده شماره 
83 آیین نامه انضباطى آمده است: « باشگاه ها مطابق 
برنامه زمان بندى فیفا موظف به آزاد کردن بازیکنان 
تحت قرارداد خــود براى حضــور در تیم هاى ملى 
هستند.  هرگاه باشگاهى بر خلاف این مقررات بازیکنى 
را ترخیــص نکند یا در این اقدام قصور نماید، کمیته 
انضباطى مى تواند به استناد پیوست یک بند دو ماده 6 
از آیین نامه نقل و انتقالات فیفا در صورت احراز قصور، 
نتایجى را که باشــگاه مربوط با حضور این بازیکنان 
برنده شــده،  3- صفر به سود حریفان اعلام نماید یا 
باشگاه مربوط را از نقل و انتقالات بازیکن محروم سازد 
یا ادامه حضور بازیکن موردنظر را در تیم مربوطه به 
حالت تعلیق درآورد. » آیین نامه انضباطى فدراسیون 
فوتبال در توضیح این بند آورده که باشــگاه ها باید 
بازیکنــان را در روز فیفا در اختیار تیم هاى ملى قرار 
دهند اما با نگاهى به تقویم فیفا در ســایت رســمى 
فدراســیون جهانى فوتبال مشــخص مى شــود که 

اردوى تیــم ملى امید و بازى هــاى این تیم خارج از 
فیفا دى بوده و بازیکنان اســتقلال نباید مشمول این 
بند مى شدند. طبق برنامه قرار بود بازیکنان استقلال 
از 15 تیر تا اول مرداد (6 جــولاى تا 23 جولاى) در 
اختیار تیم ملى امید قرار بگیرند. در حالى مســئولان 
فدراســیون فوتبال 3 بازیکن استقلال را از حضور در 
هفته آغازین لیگ محروم کرده اند که در ماه جولاى 
فقط مسابقات فوتبال زنان اروپا در تقویم رسمى فیفا 
دیده مى شود و در این ماه نه از فیفا دى خبرى هست 
و نه از مقدماتى قهرمانى زیر 23  ســاله هاى آســیا! 

بررسى مواد آیین نامه انضباطى فدراسیون و آیین نامه 
نقل و انتقالات فیفا نشــان مى دهــد که نباید چنین 
محرومیتى شامل حال بازیکنان استقلال مى شد اما 
نکته قابل توجه اصرار فدراســیون به تداوم این حکم 
اشتباه است. این حکم قرار بود روز دوشنبه شکسته 
شــود و جواز حضور 3 محروم استقلال در هفته دوم 
صادر شــود اما در نهایت این حکم اعلام نشــد و این 
مسئله باعث بروز یک مناظره جنجالى در برنامه 90 
شــد؛ مناظره اى کــه در ظاهر با پیــروزى علیرضا 
منصوریان بر محمدرضا ساکت به پایان رسید اما هنوز 

در اردوى آبى ها این نگرانى وجود دارد که فدراسیون 
فوتبال حکم محرومیت آبى ها را تعلیق مى کند یا نه؛ 
حکمى که منصوریان در برنامه 90 به شــدت بر آن 
تاخت و حتى در جایى ساکت را متهم به خودنمایى 
کرد. سرمربى استقلال در برنامه 90 تاکید کرد: «شما 
به جرات بگوییــد براى قدرت نمایى این 3 بازیکن را 
محروم کردیم؛ آقاى ســاکت پافشارى به چیزى که 
وجود ندارد، مى کنید.  اگر به فیفا شــکایت کنیم که 
در فدراسیون فوتبال ما فارغ از توجه به قوانین فیفا، 
به طور جبرى قوانینى وضع کردند، در حالى که فیفا 
12 روز قبل همین موضــوع بازیکنان ملى را تایید 
کرده، من مى گویم فدراســیون فوتبــال ما تعلیق 
و بــازى با صنعت نفــت تکرار خواهد شــد؛ البته 
منکر بازى زیباى صنعت    نفت نمى شــوم اما قانون 
فدراســیون فوتبال در این جا برعکس تعریف شده 
اســت. » در کل به نظر مى رسد که مسئله بازیکنان 
امید استقلال و فدراســیون بیشتر از این که جنبه 
حقوقى داشته باشــد تبدیل به یک تسویه حساب 
شده  و با توجه به تهدید استقلالى ها این فدراسیون 
و ساکت هســتند که باید کوتاه بیایند. فدراسیون 
فوتبال احتمالا  امــروز حکم را لغو می کند و ماجرا 
ختم می شود.  به همین دلیل تهدید استقلالی ها هم 
تنهــا در همین حد باقی می ماند و خبري از عملی 

شدن آن نخواهد بود. 

ش
مهدى طارمى یک بار دیگر موفق شــد مرد سال فوتبال ایران شود.  طبیعتا 
در موفقیت هاى این بازیکن على دایى سهم زیادى دارد. کسى که استعداد 
را در طارمــى دیــد و او را از بوشــهر به تهران آورد.  اما نظــر دایى درباره 
موفقیت هاى طارمى هم جالب اســت. او در عین تحسین طارمى، سفارش 
مهمى هم به او کرده اســت: «طارمــى لیاقت این موفقیت ها را دارد و باید 

سعى کند این شرایط را نگه دارد. ما به قهرمانى و موفقیت مى رسیم، اما باید آن را نگه داریم که کار 
سختى اســت.  طارمى دیگر براى خودش نیست، طارمى براى ایرانى ها و پرسپولیسى ها ست.  طارمى 

باید حواسش را جمع کند، هم در زندگى خصوصى و هم در زندگى ورزشى. » 

 سفارش دایى به طارمى؛ حواست را جمع کن
مهدى
در مو
را در
موفقی
مهمى
سعى
سخت

 ســرمربى تیم فوتبال پرسپولیس تصمیم دارد  بار دیگر آنالیز فنى سیستم 
تاکتیکى تیم فوتبال تراکتورســازى  را به شاگردان خود نشان دهد. آخرین 
تمرین تیم فوتبال پرســپولیس پیش از بازى با تراکتورسازى  ظهر امروز در 
ورزشگاه شهید  کاظمى برگزار مى شود. برانکو ایوانکوویچ قصد دارد پس از 
این تمرین، فیلم بازى تراکتور مقابل استقلال خوزســتان را براى بازیکنان 

پرســپولیس پخش کند تا آنالیزور پرسپولیس در حضور ســرمربى این تیم به تشریح نقاط ضعف و 
قوت شــاگردان گل محمدى بپردازد.  کادر  فنى پرســپولیس دیروز هم با آنالیز خود از تراکتورسازى ، 

بازیکنانشان را آماده دیدار پنج شنبه در تبریز کرد.  

آنالیز دوباره تراکتور توسط برانکو 

شکایت فدراسیون فوتبال از  مایلى کهن 
در پى صحبت هاى جنجالى پیرامون برنامه هاى فدراسیون فوتبال 
یک بار دیگر پاى مربى جنجالى به دادگاه باز خواهد شد. به گزارش 
 ورزش سه ، محمد  مایلى کهن چهره جنجالى فوتبال ایران یک بار 
دیگر بعد از مدت ها سکوت با بر زبان آوردن سخنانى جنجالى علیه 
فدراسیون فوتبال همه نگاه ها را معطوف به خود کرد؛ به خصوص 
صحبت هایى که پیرامون رئیس فدراســیون فوتبال و سرپرســت 
دبیرکلى انجام داد.  در  شــرایطى که این صحبت ها با واکنشــى از 
سوى تاج و ســاکت روبه رو نشــد، حالا خبر مى رسد فدراسیون 
فوتبال تصمیم به شکایت از محمد  مایلى کهن به مراجع ذى صلاح 
قضایى گرفته و قصد دارند صحبت هایى که سرمربى سابق ملوان 
انجام داد را از طریق قانونى پیگیرى و احقاق حق کنند. شکایتى که 
مى تواند جنجال ها و تبعات بسیار زیادى براى طرفین در پى داشته 
باشد و به سوژه اى جنجالى براى رسانه ها در روزها و هفته هاى آتى 
تبدیل شود چون محمد  مایلى کهن با خصوصیات اخلاقى که دارد 

قطعا جلوى این شکایت سکوت نخواهد کرد. 

منصوریان شکست ناپذیر برابر ویسى 
علیرضــا منصوریان و عبدا... ویســى در کنار یحیــى گل محمدى، 3 
پرچمدار نســل جدید مربیان فوتبال در ایران هستند.   در هفته دوم 
رقابت هاى  لیگ برتر علیرضا منصوریان و عبدا... ویسى، 2 ضلع از این 
مثلث طلایى مقابل هم قرار مى گیرند.  یکى با تجربه شکست در هفته 
اول و دیگرى با 3 امتیاز اندوخته از بازى دشوار مقابل تراکتورسازى... 
 ویســى که به خانه بازگشــته و انگار دنبال رقم زدن روزهاى خوب با 
استقلال خوزســتان است، فصل را خوب شروع کرد، درست برعکس 
منصوریان که نه تنها 3 امتیاز بازى اول را از دست داد، بلکه به شدت 
درگیر موضوع مناقشه با فدراسیون فوتبال است. علیرضا منصوریان تا 
به حال در جدال هاى رودر رو با عبدا... ویسى یک بار به پیروزى رسیده 
و 4 دیدار بعدى 2 تیم با نتیجه مساوى پایان یافته است.  نکته جالب 
این جا ست که تنها برد منصوریان برابر ویسى نیز زمانى به دست آمده 
که او هدایت تیم نفت  تهران را برعهده داشت.  منصوریان از زمانى که 
مربى استقلال شده، نتوانسته مقابل تیم هاى ویسى به پیروزى برسد و 

جدال هاى 2 تیم به تساوى رسیده است.

اتفاق باورنکردنى براى پرسپولیسى شدن فلینى!
تهدید به خودسوزى پدر بازیکن جوان! 

بازیکن پیکان براى حضور در پرسپولیس و دریافت رضایت نامه  مجبور 
به تهدید خودســوزى شــد. به گزارش ورزش سه، در اتفاقى عجیب 
بازیکن جوان پرســپولیس که در ابتــداى فصل در تمرینات این تیم 
حضور یافته و موفق به دریافت رضایت نامه از باشگاه پیکان براى حضور 
در این تیم نشده بود، مجبور به تهدید عجیبى شد. محمدامین اسدى، 
بازیکنى که شــباهت او با فلینى به سوژه اصحاب رسانه تبدیل شده 
بود، بعد از این که توانست اعتماد برانکو را براى حضور در پرسپولیس 
کسب کند، با مشــکل بزرگى مواجه شــد. قرارداد او با پیکان باعث 
شــد تا مسئولان این تیم رضایت نامه او براى حضور در پرسپولیس را 
صادر نکنند و این بازیکن براى پوشیدن پیراهن این تیم دچار مشکل 
شــود. اما اقدام عجیب پدر این بازیکن در روز گذشــته براى دریافت 
رضایت نامه نیز شنیدنى اســت. پدر محمد امین اسدى براى دریافت 
رضایت نامه او بارها به باشــگاه پیکان مراجعه کرده و بعد از این که هر 
بار ناامید از این ماجرا مى شود، اقدام به بردن یک باك 4 لیترى بنزین 
به محل این باشــگاه کرده و تهدید مى کند در  صورتى که رضایت نامه 
فرزندش صادر نشود، خودســوزى خواهد کرد! در اتفاقى عجیب نیز 
مســئولان پیکان نیز براى جلوگیرى از هرگونه اتفاقى قبول کرده و 

رضایت نامه او را صادر مى کنند.

نوجوانان، حریف تدارکاتى 
پرسپولیس 

تیم ملــى فوتبــال نوجوانان ایــران در یک بازى 
دوســتانه به مصاف پرســپولیس مى رود. تیم ملى 
نوجوانان ایران خــود را براى حضور در جام جهانى 
2017 هندوستان آماده مى کند. تیم نوجوانان قرار 
است از 17 مرداد اردوى جدید خود را در راستاى 
کسب آمادگى آغاز کند. در همین  راستا شاگردان 
عباس چمنیان قرار اســت در ایــن اردو یک بازى 
دوستانه با پرسپولیس برگزار کنند.  این مسابقه بعد 
از بازى روز 19 مرداد پرسپولیس مقابل نفت تهران 
در هفته سوم لیگ برتر برگزار خواهد شد. همچنین 
رایزنى ها براى بازى با پیکان هم انجام شده که هنوز 

این بازى قطعى نشده است. 

افشاى مبلغ قرارداد  آندو  با 
گسترش فولاد 

آندرانیــک تیموریان درحالى به گســترش فولاد 
تبریز پیوست که گمانه زنى هاى زیادى درباره رقم 
قرارداد کاپیتان پیشین تیم ملى مطرح شده است. 
آندرانیک تیموریان با عقد قراردادى یک ســاله به  
تیم فوتبال گســترش فولاد تبریز پیوســت و این 
درحالى است که گفته مى شود رقم قرارداد او تقریبا 
مثل قراردادش با باشــگاه ماشین ســازى و حدود
1/4 میلیارد تومان اســت. شــنیده ها حاکى از آن 
اســت که تیموریان با نصف رقم قــرارداد خود با 
باشــگاه ماشین ســازى یعنى حدود 700 میلیون 
تومان با باشگاه گسترش فولاد قرارداد بسته است. 

کمک هاى مردمى به پرسپولیس 
به 167 میلیون رسید

باشگاه پرســپولیس از کمک 167 میلیون تومانى 
هوادارانش به این باشگاه خبر داد. باشگاه پرسپولیس 
اعلام کرد رقم کمک هاى مالى هواداران این تیم تا 
دوشنبه به رقم یک میلیارد و 673 میلیون و 225 
هزار و 916 ریال رسیده است. این باشگاه پرطرفدار 
کشــورمان بیش از 8 میلیارد به مربیان و بازیکنان 
خارجى پیشین خود بدهکار است و از این رو امیدوار 
با کمک هاى مردمى است تا بتواند بخش عمده اى از 

این پول را فراهم کند. 

مظاهرى: به فکر اولین برد در 
اصفهان هستیم

رشید مظاهرى یکى از 
موفق  دروازه بان هاى 
فصل گذشته لیگ برتر 
اردوهاى  کــه  در  بود 
نیز  ملى  تیــم  اخیر 
داشت .    مستمر  حضور 
قبول  قابل    عملکــرد 
دروازه بان ذوب آهن اصفهان سبب شد تا وى 
در بین 3  دروازه بان اصلى این تیم قرار بگیرد. 
 مظاهرى درباره این موضوع و همچنین شرایط 
خــود و هم تیمى هایش در ذوب آهن اصفهان 
گفت وگویى انجام داده که خواندنش خالى از 

لطف نیست.
 در جمع 3 دروازه بان برتر فصل گذشــته 
لیگ برتر حضور داشتى.  در این باره چه نظرى 

دارى؟
خوشــحالم در جمع برترین ها قرار داشتم.  با حضور 
این همــه دروازه بان خوب در فوتبــال ایران، قرار 
گرفتــن در جمــع 3 دروازه بان برتــر، یک رکورد 
محســوب مى شود که در فوتبال ایران مى ماند.  این 
اتفاق نتیجه تلاش خودم در فصل گذشــته است و 
شرایط خوبى که با تیم ذوب آهن در فوتبال داشتیم. 

 حق بیرانوند بود  که بهترین شود؟
بیرانوند، یکى از بهترین دروازه بان هاى ایران اســت 
و من بــه او تبریک مى گویم که توانســت  بهترین 

دروازه بان شو د. 
 چرا در مراسم شرکت نکردى؟

اگر مى خواســتم در این مراسم شرکت کنم، یکى، 
2 جلســه تمرینم را از دســت مى دادم، آن  هم در 
فصلى کــه منتهى به جام جهانى اســت! بازى هاى 
فشــرده اى داریم و هر جلسه تمرینى مى تواند نقش 

تعیین کننده اى در آمادگى ام داشته باشد. 
 فکر مى کنى با امیر قلعه نویى بتوانید نتیجه 

خوبى در لیگ برتر بگیرید؟
هر روز تمرینات زیادى مى کنیم و امیدوار هســتیم 
بهترین نتایج را کســب کنیــم.  به هر حال هر بازى 
شــرایط خاص خــودش را دارد و نمى خواهیم در 

هفته هاى ابتدایى به راحتى امتیاز از دست بدهیم.
 اما مقابل سیاه جامگان  مساوى کردید. 

در مشــهد اگر خوش شــانس بودیم، مى توانستیم 
3 امتیاز را از ســیاه جامگان بگیریم و با پیروزى به 

اصفهان بیاییم. 
 دیدار با گســترش فولاد تبریــز را چطور 

مى بینى؟
آن ها چند سالى است که در لیگ برتر حضور دارند 
و در این رقابت ها جا افتاده اند.  هیچ کارى به نتیجه 
باخت 4 - یک این تیم در هفته گذشته نداریم، این 
تیم یکى از تیم هاى قابل احترام فوتبال ایران است 
و با تمام قدرت در مقابل این تیم حاضر مى شــویم.  
 مى خواهیم اولین بردمــان را در  اولین بازى خانگى 

خودمان کسب کنیم. 

باشــگاه پرســپولیس مترصــد دریافت حکم محکومیــت خود از 
دادگاه بین المللى ورزش اســت تا تکلیــف نهایى میزان بدهى اش 
با ژوزه مانوئل مشــخص شود.    این باشــگاه که به تازگى راى خود 
را درباره دســتیاران ســرمربى اسبق پرســپولیس دریافت کرده، 
ترس زیادى بابت راه هاى پرداخت این جریمه ها دار د. مســئولان 
باشــگاه پرسپولیس در تلاش هستند تا دریافتى هایى را از راه هاى 
مختلف داشــته باشــند تا با خطرات جدى ترى نظیر کسر امتیاز 
و ســقوط به رقابت هاى  لیگ دســته اول روبه رو نشوند. این اتفاق 
در  حالى رخ داده  که شــاگردان برانکــو ایوانکوویچ نیز بابت عدم 
دریافــت مبلغ هایى بابت قراردادهاى این فصل، گله مند هســتند. 

طاهرى، سرپرست باشگاه پرسپولیس موضوع پرداختى به بازیکنان 
تیمــش را کاملا رها کرده  و حالا حالاها قصدى براى پولدار کردن 
بازیکنان پرســپولیس و کادر فنى تیمش نــدارد. تمام فکر و ذکر 
مدیران باشــگاه پرســپولیس بر روى نحوه پرداخت بدهى شان به 
ژوزه مانوئل اســت. آن هــا خیلى خوب مى داننــد پرداخت رقمى 
نزدیک به 8 میلیارد تومان در مدت 3 هفته ، بســیار سخت است. 
 بــه همین خاطر تصمیم به دریافت کمــک مالى از هواداران خود 
گرفته اند. آن ها امیدوار هســتند مبلغى بالغ بر 2 میلیارد تومان از 
همین طریق به  دســت آورند. على اکبر طاهرى نیز بى کار ننشسته  
و رایزنى هایى را با مقامات وزارت ورزش و جوانان کرده  تا از طریق 

آن ها بتوانند مبلغى را بابت کمک به باشــگاه پرسپولیس دریافت 
کنند.  پولى که با توجه به آیین نامه وزارت ورزش و جوانان نباید به 
عنوان کمک به تیم هاى ســرخابى   پایتخت داده شود اما از طریق 
محل درآمدها و مسایل این  چنینى قرار است به باشگاه پرسپولیس 
داده شــود. مبلغى که بســتگى به میزان پرداختى این باشگاه از 
سوى اسپانسرهایش دارد.    باشگاه پرسپولیس امیدوار است  مقدارى 
از مطالبات خود را از اسپانســر تیم دریافت کند تا صرف پرداخت 
طلــب ژوزه مانوئل کنند. راهکارهایى که تنها و تنها راه نجات این 
تیم از خطرى اســت که  باشگاه را به دلیل بدهى به ژوزه مانوئل و 

دستیارانش تهدید مى کند.

لى اولیویرا، دروازه بان برزیلى ســپاهان اصفهان نمى تواند تیمش را در بازى هاى هفته دوم  و ســوم 
رقابت هاى  لیگ برتر همراهى کند.  وى که همچون مهدى امینى دیگر دروازه بان این تیم با مشــکل 
مصدومیت روبه رو شــده، حداقــل 15 روز نمى تواند بازى کند.  به این ترتیــب صدقیانى باز هم درون 
دروازه ســپاهان در دیدار با پدیده مشــهد قرار خواهــد گرفت تا کرانچار امیدوار به کســب اولین 
کلین شــیت این دروازه بان باشد.  شایان ذکر است تیم سپاهان براى رویارویى با پدیده در هفته دوم 

لیگ برتر فردا ساعت 17:30 به مشهد سفر مى کند تا روز جمعه ساعت 21 به میدان برود.

بهنام برزاى، هافبک فصل  گذشته استقلال تهران که از پدیده مشهد پیشنهاد جدى داشت، همچنان 
سوداى حضور در اروپا را در سر مى پروراند.  لیگ برتر ایران به هفته دوم خود نزدیک مى شود و برزاى 
بى آن که تیمى داشــته باشد، به فکر ترانسفر است.  گفته مى شــود این بازیکن از یک تیم باشگاهى 
روســیه پیشنهاد 90 هزار دلارى دارد.  رقمى بســیار پایین که برزاى تنها براى پیشرفت فوتبالى اش 
بــه فکر افتاده  تا بــه این تیم برود. البته او مدعــى بود از تیم هاى یونانى پیشــنهاد دارد اما ظاهرا 

پیشنهاداتش جدى نبوده است.

هرایــر مگویان، بازیکن ارمنســتانى اســتقلال 
دیروز رســما از لیســت این تیم خارج شد تا جا  
بــراى مجتبى جبارى باز شــود و این بازیکن به 
لیست 18 نفره بزرگسال آبى ها وارد گردد. خروج 
مگویان  کاملا قانونى انجام شده و باشگاه استقلال 
مقررات فیفا براى خروج بازیکن در مدت قانونى 
را رعایــت  و در فاصله بیــش از 30 روز مانده به 
پایــان نقل و انتقالات تابســتانى با نامه کتبى به 
مدیربرنامــه این بازیکن او را مــازاد اعلام کرده 

است.  هرچند ادموند اختر، مدیربرنامه مگویان 
این کار باشگاه استقلال را غیر حرفه اى و 

حتــى غیراخلاقى مى داند و مى گوید: 
«فوتبال حرفه اى را قبول دارم و تمام 
اصول آن را مى دانم اما فکر نمى کردم  
فوتبال این قدر کثیف شــده باشد که 
یک بازیکن را در کوران مسابقات از 
لیســت خارج کنند.  من که 3 ماه 
پیــش گفته بــودم، حاضریم نام 
مگویان را از لیســت خارج کنیم 

و فکر مى کنم کارى که 

باشــگاه کرد به هیچ  عنوان حرفه اى نبود، چرا که 
حالا دیگر پیدا کردن تیم بســیار سخت است.» 
اگرچه اظهارات اختر تا حدودى درســت است و 
شاید مگویان نتواند تا نیم فصل تیم پیدا کند و به 
ناچار بیرون بماند، با این حال باشــگاه استقلال تا 
این جاى پروسه کار غیرقانونى نکرده 
و تبعاتى هم متوجه این باشــگاه 
نیســت.  اما ظاهرا در جلســه اى 
که بیــن مدیربرنامــه مگویان با 
بــا افتخــارى، توفیقــى و وکیل 
بین المللى مگویان  برگزار 
شده، باشــگاه  استقلال 
تعهــد داده که تا هفته 
آینده مطالبات 3 سال  
بازیکن  این 

را نقدا پرداخت کنــد. این بازیکن ارمنى بابت 3 
فصل اخیر نزدیک به یک میلیارد و 300 میلیون 
از اســتقلال طلب دارد و البتــه تا زمانى که تیم 
پیدا نکند، باید باشگاه استقلال حق و حقوقش را 
بدهد که با احتساب آن حدود 2 میلیارد مى شود. 
 حالا به ادعاى اختر باشگاه استقلال تقریبا حدود 
یک هفته وقت دارد که طلب هنگفت مگویان را 
بپردازد، آن  هم در شرایطى که باشگاه با بى پولى 
مطلق مواجه است و حتى کار به وساطت علیرضا 
منصوریــان بــراى پرداخت مطالبــات بازیکنان 
کشیده است.  در چنین شرایطى مشخص نیست 
افتخارى چطور به مگویان قول پرداخت طلبش 
را تــا هفته آینده داده اســت؟ و اصلا چرا تاریخ 
مشــخصى معین شــده که 
دســت ایــن بازیکــن براى 
شــکایت به فیفا باز باشــد؟ 
هرچنــد مگویــان نمى تواند به 
خاطر خروج اســمش از لیست 
اســتقلال به فیفا شکایت کند اما  
در صورتى که باشــگاه در تاریخ 

مقرر و توافقى نتواند طلب او را بدهد، این بازیکن 
به راحتى قادر است به فیفا شکایت کند و دوباره 
یک پرونده علیه استقلال در کمیته انضباطى فیفا 
باز شــود.  در صورتى که این اتفاق بیفتد مگویان 
نه تنها 2 میلیاردش را مثل تمام بازیکنان خارجى 
خواهــد گرفت، بلکه به ازاى هر روز دیرکرد مبلغ 
قابل توجهى به طلب این بازیکن اضافه خواهد شد. 
 حالا استقلال در شرایطى که به طور جدى دنبال 
پول اســت تا جلوى اعتصاب احتمالى را بگیرد، 
باید به فکر معضل بزرگى به اسم شکایت مگویان 
به فیفا نیز باشد و اولین پولى که به دست باشگاه 
رسید، به حساب این بازیکن واریز شود.   البته در 
این صورت هم بعید نیســت بازیکنان اســتقلال 
شاکى شــوند و از این که مگویان در اولویت قرار 
گرفته، ناراحت شــوند و این بهانه اى شــود براى 
اعتصاب آن ها! در واقع مگویان حکایت اســتخوان 
در گلو براى اســتقلال شــده و سوال این جاست 
کــه آیا بهتر نبود یک بازیکن با دردســرکمتر از 
لیست خارج مى شــد تا آبى ها این گونه در آچمز 

قرار نگیرند؟

مگویان استخوانى در گلوى آبى ها!  جزییات فسخ قرارداد و توافق مدافع ارمنى با استقلال

در مدت قانونى ج بازیکن
 بیــش از 30 روز مانده به 
ابســتانى با نامه کتبى به 
ن او را مــازاد اعلام کرده 

ختر، مدیربرنامه مگویان 
 را غیر حرفه اى و 

داند و مى گوید: 
ول دارم و تمام 
فکر نمى کردم  
شــده باشد که 
ن مسابقات از 
ن که 3 ماه 
حاضریم نام 
خارج کنیم 

نکرده  غیرقانونى پروسه کار اینجاى
و تبعاتى هم متوجه این باشــگاه 
جلســه اى  نیســت.  اما ظاهرا در
با  بیــن مدیربرنامــه مگویان که
بــا افتخــارى، توفیقــى و وکیل 
بینالمللى مگویان برگزار

شده، باشــگاه  استقلال 
تعهــد داده که تا هفته 
3آینده مطالبات 3 سال  
بازیکن  این 

 حالا به ادعاى اختر
یک هفته وقت دار
بپردازد، آن  هم در
مطلق مواجه است
منصوریــان بــراى
چ کشیده است.  در
افتخارى چطور به
را تــا هفته آینده

ه
خ
اسـ
در

محمد مایلى کهن، سرمربى سابق تیم ملى به صورت سرزده به محل تمرین استقلال رفت، اتفاقى که حتى کادرفنى این تیم را هم سورپرایز کرد، چراکه این اتفاق کاملا غیر منتظره بود. 
بهتاش فریبا و نصرا... عبداللهى، اولین کسانى بودند که متوجه حضور محمد  مایلى کهن در تمرین استقلال شدند و برخورد بسیار گرمى با او داشتند. هنگامى که  مایلى کهن وارد تمرین 
استقلال شد، منصوریان براى بازیکنان در میانه زمین جلسه  اى برگزار کرده بود و زمانى که متوجه حضور سرمربى خود در تیم ملى شد، تمرین را رها کرد و سمت محمد  مایلى کهن رفت.  
نکته جالب این که  مایلى کهن در این دیدار حرف هاى جالبى به منصوریان زد: «به تو حق مى دهم از ساکت ناراحت باشى چون همه کارهاى او غیرقانونى است.  حق باشگاه استقلال ضایع 
شده  و حق کاملا با شما  ست.  قوى باش و از حق تیمت دفاع کن.»  بعد از این صحبت ها منصوریان تمرین استقلال را قطع کرد و تمام بازیکنان سمت  مایلى کهن آمدند و با این مربى قدیمى 

خوش و بش کردند.  مایلى کهن بعد از شروع تمرین استقلال در گوشه  اى از زمین تمرینات این تیم را در کنار منصوریان، بهتاش فریبا و نصرا... عبداللهى تماشا کرد.

ماجراى حضور 
مایلى کهن در 

تمرین استقلال 
چه بود؟

منصوریان فدراسیون را تهدید کرد

راهکارهاى ویژه سرپرست باشگاه پرسپولیس براى پرونده بزرگ

بحران ژوزه چگونه ختم به خیر مى شود؟

برزاى نزدیک به لیگ روسیهاولیویرا تا هفته سوم بازى نمى کند


